
fL Município de Pastos Bons - MA
Diário oficiaL

Diário Municipal
^ õre J

r 1PASTOS BONS - MA. DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL 0280, QUINTA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2022 [ PÁa 1 /1 ]
Á

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO / ORDEM DE SERVIÇOS:

Página 1/1

14.133/21 - DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2022. SIGNATÁRIOS:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons, por meio do Secretaria Municipal de
Administração, neste ato representada pelo Secretario, Sr. Paulo Emílio Alves
Ribeiro e o Sr. SÉRGIO HENRIQUE TAVARES ARAÚJO pela CONTRATANTE.

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO, Secretário Municipal de Administração de

Pastos Bons/MA.

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DO CONTRATO NS 076/2022 - REF.: DISPENSA n« 021/2022 - PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, por meio da sua Secretaria

Municipal de Saúde, e a empresa VALDEJANE PERES COELHO, inscrita no CNPJ

de N*35.183.961/0001-63 OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE GABINETES
OOONTOLÓ6ICOS DAS UBS PARA ATENDER AS NECESSIDADE ADMINISTRATIVA

DO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA - VALOR GLOBAL: RS4.100 (quatro mil e

cem reais) mensal, pelo período de 12 (doze) meses, totalizando o valor global
de R$49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais / DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA 10.301.0028- QUALIDADE DO SERVIÇO PÚBLICO.
10.301.0028.1043.00000 - MANUT E FUNC 00 PSB - SAÚDE BUCAL -
3.3.90.39.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 meses - BASE LEGAL: Art. 75, 11, Lei nS 14.133/21 - DATA DA

ASSINATURA: 14 de janeiro de 2022. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de
Pastos Bons, por meio do Secretaria Municipal de Saúde, neste ato
representada pela Secretaria, a sra. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota e o Sr.
VALDEJANE PERES COELHO pela CONTRATANTE. VERA LÚCIA FERREIRA COSTA
MOTA, Secretária Municipal de Saúde de Pastos Bons/MA.

rr  ORDEM OE SERVIÇOS
À

ORDEM OE SERVIÇOS. Pela presente Ordem de Prestação de Serviços, a
Secretária Municipal de Saúde do município de Pastos Bons-MA, AUTORIZA a
empresa VALDEJANE PERES COELHO, inscrita no CNPJ de N* 35.183.961/0001-
53 a prestar os Serviços, de acordo com as especificações, e condições
estabelecidas no procedimento Licitatório sob a modalidade DISPENSA n®
021/2022, abaixo descritos nos seguintes termos; 1) Objeto: Contratação de
empresa especializada na Manutenção preventiva e corretiva de Gabinetes
Odontológicos das UBS, suprindo assim as necessidades administrativas do
município de Pastos Bons-Ma. 2)Valor Total; RS 4.100 (quatro mll e cem reais)
mensal, pelo período de 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$
49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais); 3) Forma de recebimento:
Através de nota fiscal de empenho; 4) Forma de pagamento: Transferência
entre contas correntes. Pastos Bons-MA, 14 de janeiro de 2022, Vera Lúcia
Ferreira Costa Mota, Secretária Municipal de Saúde.

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DO CONTRATO N9 075/2022 - CMPB - REF.: DISPENSA n2 020/2022 -
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, por meio da sua

Secretaria Municipal de Administração, e a empresa SÉRGIO HENRIQUE
TAVARES ARAÚJO 04129811191, inscrita no CNPJ de N* 31.324.568/0001-91
OBJETO: Serviços de Vigilância e Monitoramento Público através de câmeras de
vídeo (circuito fechado) para prédios públicos do município de Pastos Bons-MA-
VALOR GLOBAL: R$4.150,00 (quatro mil e cento cinquenta reais) pelo período
de 12(doze) meses, totalizando o valor global de R$49.800,00 (quarenta e nove
mil e oitocentos reais). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA 04.122.0020.2005.0000.
MANUT FUNC DA SECRET DE ADMINISTRAÇÃO OUTROS SERV. DE TERCEIRO -
PJ 3.3.90.39.00 ■ PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses • BASE LEGAL: Art. 75, II, Lei n5

r
PrefeitoEnoque Ferreira Mota NetoESTADO DO MARANHAO ÀV

DIÁRIO OFICIAL r Gabinete do Prefeito
i

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP; 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.ma.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto

Instituído pela tei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

FRANCISCO NUNES DA

SILVA

NETO:01194722369

d» forma diçrt^l por FílANCSCO MUNCS DA

S&.VA HkTO^}\94722i69

OM cOA o^F-erosÁ Ou-AC COmFKA WMAS vS.

av*27M4170001SAou<Pf«wncM( Pf
A1. OH^ÁANOSCO NUNES OA SH.VA NlTM1194722)69
Dedo». 2DU 01 27 20:21 -03 W


